Reparaturanleitung

Autoseilwinde Typ ASW 2,5 Mp

fir

Fahrzeug 10 1801 A

VEB ROBUR - Werke 88 Zittau



TR ....!.n.: . . % R T ..,f b " i % 5 ..-..n.,Q -AN‘M.J_?."‘J,HH\%“. x o
i p , y B o e N W
= : - ; e i ¥
J = 5 e, Ay o i
. b 3 + - . - LI e
= V.
' 3 {
q ,.\
& ¥ o T . i o E ¥ B
, t - L i §
LS sk - 5 1 )
Ve x -4 b b l, . = Y . 5
i 4 ' ] 4 T e i e
] ¢ ,
A 4 et/ ARE o N .
Y ¢ 8 ’ w » 2 -
‘ T i 1 g
J : .. 3
T 1 e 4
g L. y " Er e ' : 3 i
' : . . * Y e
_ ‘ et ;. i 4
; ) A Cale s \ h
- 3 o
- h . ! ] e
L ’ g 4 Nl B .
- £ - i t a ) T
J ; B L ) . > . 3
i § ¥ g v 1 »
! 4 z L TWarly g
P E = = . 3
| * ¢ =y _.. L "
- ' & a > o
e - , * . ¢ r . _ o :
’ B i P 1 =P
3 ] 1 r . .
3 DA ) e _ k : L ARE
2% i b2 - e x
¥ § % >
¥ / I ey . ’ ) 3 L 4
L - 3 L % " K v
’ E : ! . 1
% o NP :
X i n‘P, & » o
4 yr- 3 » . o .
3 i .
i . - [ e T b L -
y 4 ] 4 ) ’ : = !
¥ s ¢ o i 5 3
v v i % b
" 3 L ¥ 1 i’ h
" T ¥ . 5 LY X
. e H 5 A
N =
» : \ [ B 1 g £+ 1t
- ) {
o ! 4%
[ . >
- - ) . . 2 -
LY o E B ¥
5 ; AL &
: . ‘ \ e
§ - p
i b 1 v
) }
i ”
U " Py -
-
.
‘
}
: - -
44
4 i
A .
- g




Die Autoseilwinde 2,5 Mp ist ein Erzeugnis des

VEB Sichsischer Briicken- und Stahlhochbau

Dreaden.

Der VEB S B S Dresden und der VEB Robur-
Werke Zittau beh#lt sich technische und
aus Griinden der Fabrikation bedingte
Enderungen in der Serienfertigung jeder-
zeit vor.

Anspriiche, gleich welcher Art, kdnnen
aus dieser Betriebsanleitung nicht her-
geleitet werden.

Is-G26/45/69






s NHAOUL TS T RRZE T CHN LS 3

1.0 Technische Daten
2.0 Abbildungen
3.0 Bremsband wechseln
4.0 Fiihrungsklaue wechseln
. 5.0 Filhrungsrollen wechseln
6.0 Kreuzspindeln und Faltenbilge wechseln
7.0 Druckrollen wechseln

8.0 Winde zerlegen

8.1 Getriebegehduse abbauen
8.2 Getriebegehiuse zerlegen
8.3 Windengeh&use zerlegen

9.0 Winde zusammenbauen

9.1 Getriebe zusammenbauen
9.2 Windengehduse zusammenbauen

9.3 Getriebegehduse mit angeflanschtem
Kupplungsgeh&use an das Windengehiuse
enbauen

10.0 Umlenkrolle reparieren

Anheng - Spezialwerkzeuge :
MV 67051
MV 67052
MV 66469
WN 2129C






1.0 Technische Daten :

Type ASW 2,5 Mp
Seilzugkraft P = 2,5 Mp
Drshtseil B 10 x 160 TGL 17 555, 52 m
Antriebsdrehmoment Mt = 110 kpm
(Vollastmoment)
Antriebsdrehzahl D sy = 130 min™
N gy = 370 min™'

Diauer = 190...270 m:'Ln—1

= 3=
Mpittel™ 270 Min
Umgebungstemperatur T = -30° C bis +60° ¢

Ubersetzung des

Kegeltriebes i=1"%3%,06

Kegeltrieb: Ritzel 2y = 16 g R = Ol ol oiw 20°
Rad  z, = 49 )gm=2o° d = x°

O1sorte GL 265

Olmenge 0,4 kg

Abschmierfett Komplexfett SL Ca + f, (2/50)

TGL 14814






Gel

96
0ol
86
a8
I8

€9

gel " 8el Lel

o

Z
<

8cl

NS
L £

st

NS

I o s a b

W \ . v

x.@ 7 1 |
5 :

, SANANN

), ..a«.ﬂ".nnr.

SRRANNY L,

Sl

I606 079 08

g5

45

1
|

|
ca

oLt

P

£9!°

7El

gél

09

L i
£0:59

GZE

503082

£0:69

TT——

[
711°£0!

N _

f&:

529

SO g'90r 600 8OIDa

m\ % i

&0l

80¢€ 80:2LY

Ol






7

0%2

///,,%/d\ . e me o
s _ (o alsds

— _ ... = u.«\\

9%

AWy 3UDYIR0

&0l 80€



T TR

g




£CY

049=
ELk= 6
B/ 48 B 06 68
89 4 99 %9 €9 0567 95 A 8§ 6 &5 I£ 0/ 69| & | sty | 1s06| % | 45 — g9
_ ‘ N o
ﬁ
N SR Y AR b § 4\ mrm/ﬁmrurml» o % ;
S R BT , —s |
ot bl —— 9
=1 —= b
\ _— llﬁ'ﬁm s
— 4 — L)
oo SRR AT | : 76
P : _ “%L e = s
EZ _ i /] v p. 4
- = | | ;\:i___ 31 N nm/ / /;E// e VB
25 _ F7  /loi'ss rllw; m\\\_/ . weu 807 28 78’8 |8
rAp, e ] /i < R i NN
4 3 TR
£5 ~ | Tt lroreoleol f
T e e | = 61£07
= LU i py'zy | m
il _ o 8ul
€7 A\ . ~ ez ! U ]
< |
L~ /.V ‘ [l’l’""["@
= u\“k
yoISSBUNIYT Jnj PUIPIpUA 4_rr.\n\ S N | > ANNN
s A
m GE | | )
” 66 €5 m _ - w T | m 4
| |
yE 7z | /
& fi | 2
%
e | A WENIE
\ x / / _ﬁ K ~13JdUIDPEI0)S AUDNUSNY
S, W S L L2 2 woNsgx s iz w0 |a g

6l

9






3.0 Bremsband wechseln (nur bei abgebauter Winde m8glich)

%.1 Bremsband ausbauen

a)

b)

e)

a)
e)

£)

g)

h)

i)

Drahtseil vollsténdig ebtrommeln

Filhrungsstiick (4) muB8 sich dabei im Wendepunkt
der Kreuzspindel getriebeseitig befinden

Zugfeder entspannen (vergl. Bild 4)
Bremsgesténge abbauen (Bild 4)
Distanzbolzen ausbauen (vergl. Bild 5)

Unteres Distanzrohr samt Druckrollen (5)
entfernen (vergl. Bild 5)

Qberes Distanzrohr ist samt Bremsband soweit
nach oben zu drehen, bis das Distanzrohr
seitlich entfernt werden kenn (vergl. Bild 6)

Bremsband iiber die Seiltrommel schieben und
Spannmutter abschrauben, Spannbolzen aus der
Fiihrung ziehen

Bremsband {iber Seiltrommel nach unten
abziehen (Bild 7)

Bild 4



Bild 5

Bild 6

Bild 7



(€€ nZ)
aswa.Iqpubg 1op
bun)eysuig nz 9zz1s

|

wey

219194
-UdJybJa9

j UBYA)S YoISJoqURIYDIO9 U
Wi JY2IU Us4INp USYIDM
-19gn S19)WOWDUAQF Sop
abiazuy aIp 9Ip ‘UBU0SIo
i bumydy

!

we'y =

ddnjyas

-118S
19)9W
-oW/DUAQ

e pundsbun)yanqosg

i
e

\ pundsbun)yapqoag

W0'S= 6._




Nachstellmutter

Skizze zur Einstellung
der Bandbremse

(zu 3.3)

feder

P

Brems



3.2

Bremsband einbauen

Das Auflegen des neuen Bremsbandes muf in umgekehr-
ter Reihenfolge durchgefiihrt werden, dabei ist
besonders zu beachten, da8 die Bremsbandenden nur
soweit aufgezogen werden, daB sie liber den Trommel-
mentel (nicht i{iber den Bremsmantel) gefiihrt werden.

Bine bleibende Verformung des Bremsbandes
beim Aufziehen darf nicht stattfinden !

Einstellung der Bandbremse

Nach dem Einbau der Winde in das Fahrzeug ist die
Bremse auf das abzubremsende Moment einzustellen.

Die Nachstellschraube am Bremsband ist soweit zu
spannen, bis der Abstand zwischen Hebelbolzen und
der ZuBeren Begrenzung der Seitenwand 8 mm betrigt.
Denach ist die Bremsfeder auf & 310 mm Linge anzu-
spannen (vergl. Skizze).

Die Bremskraft wird mittels Dynamometer iberprift.

Das Dynemometer ist dabei mit einer Seite an einem
festen Punkt zu verankern, widhrend auf der anderen
Seite der Lasthaken eingehingt wird (vergl. Skizze).

Mit dem Fahrzeug ist nunmehr eine Zugkraft aufzu-
bringen, die durch das Dynamometer angezeigt wird.

Die Bremstrommel darf beil einer Zugkraft von

2,2 Mp in 5 Seillage
2,2 Mp 1in 4 Seillage
2,5 Mp in % Seillage
2,7Mp in 2 Seillage
2,9 Mp in 1 Seillage

nicht durchrutschen. Im anderen Fall ist die
Bremse nachzuspannen.



Bei dieser Einstellung der Bremse ist besonderes Au-
genmerk auf den Unfallschutz zu richten. Personen,

die die Zugkraft am Dynamometer und das Durchrutschen
der Bremstrommel iiberwachen, diirfen nicht im Gefahren-
bereich stehen ! Beobachtungspunkt vergl. Skizze.

4 .0 Fiihrungskleue wechseln =

4.1 Ausbau

a) Deckel abnehmen, 4 Schrauben M 10 1l&sen

b) Fiihrungsklaue mit einer Schraube M 5 aus dem
Lagersitz heben (vergl. Bild 2).
Dabei ist zu beachten, daf keine Belastung auf
der Fihrungsklaue liegt.

Das Fihrungsstiick (4) darf wihrend des
Wechselns keine Lageverinderung erfahreén !
Die Richtung der Fiihrungsklaue in den
Géngen muB beibehalten werden.,

4.2 Einbau
Erfolgt in umgekehrter Reihenfolge.

Bild 8



5.0 Fiihrungsrollen wechseln :

a)

b)

c)

a)

e)

Bremsfeder entspannen, Bremsgestinge abbauen

Distanzbolzen unterhalb der Kreuzspindel aus-
bauen

Distanzrohr entfernen (vergl. Bild 11)

2 Sechskantschrauben M 6 1l&sen, danach kénnen
Rollen samt Nadelkrinzen ausgewechselt werden.
Beim Zusammenbau ist darauf zu achten, daB die
Lauffléchen, worauf die Nadelkr#nze laufen,
unbeschédigt sind.

Zusemmenbau erfolgt in umgekehrter Reihenfolge.

Bild 9



Bild 1Q

Bild 11



6.0 Kreuzspindel und Faltenb#lge wechseln :

Sollen die Kreuzspindel (41) oder die Faltenbiilge (51/
52) infolge VerschleiB gewechselt werden, so ist in
folgender Reihenfolge zu verfahren:

a)

b)

c)

d)

e)

Kettenschutz (112) abschrauben, Kette (32) abnehmen,
Sechskantschrauben (31) unter dem Kettenrad heraus-
schrauben (vergl. Bild 12).

Fihrungsklaue ausbauen (vergl. Punkt 4.0)

Kreuzspindel mit Kettenrad mittels 2 Sechskantschrau-
ben M 8 aus dem Sitz driicken (vergl. Bild 13).

Beim Herausziehen der Kreuzspindel ist besonders dar-—
auf zu achten, daf die Wellendichtringe nicht beschi-
digt werden.

Verschlissene oder beschidigte Teile miiasen ngch
Bedarf ersetzt werden.

Bei verschlissenen Faltenbslgen sind nach vorausge-—
gengenen Arbeitsgingen nur noch die Schlauchbinder
zu l0sen.

Der Zusammenbau erfolgt in umgekehrter Reihenfolge
(vergl. Bild 12 und 13).

Bild 12



Bild 13

7.0 Druckrollen wechseln :

Es werden jeweils beide Druckrollen (5) bei VerschleiB
gegen neue ersetzi.
a) Mutter M 16 am Spannstiick abschrauben

b) Distanzbolzen aus dem Distanzrohr, worauf Druck-—
rollen gelagert sind, herausziehen.

e¢) Distanzrohr samt Druckrollen nach hinten abziehen.
Die Zugfedern sind vorher zu entspannen.

d) Der Einbau der neuen Druckrollen erfolgt in umge-
kehrter Reihenfolge.

Bild 14



8.0 Winde zerlegen :

8.1

8.2

Getriebegehiuse abbauen

a) Drahtseil, 1fd. Nr. 117, vollsténdig
abtrommeln und abklemmen.

b) $1ftillung ablassen

e) Getriebe- und Kupplungsgehiuse (56 und 57)
gemeinsam vom Seitenteil des Windengeh&uses
abschrauben.

Getriebegehduse zerlegen

a) Abtriebsflansch (92) abziehen

b) VerschluBdeckel (87) mit Zapfenschliissel 9Q
TGL 48 - 73 220 1l6sen, Stiftschraube 89
vorher l&sen

¢) Kupplungsgehsuse (57) abschrauben; es ist zu
beachten, da8 beim Abziehen des Kupplungsge-
h&uses samt Schaltgabel (82) und Schaltring (81)
die Arretierkugeln und Federn (8%, 84) nicht
verloren gehen

d) Wellendichtring D 35 x 62 (37) mittels Abzieher,

vergl. Werkzeugnummer MV 67051, aus dem Sitz
ziehen.

Bild 15



Bild 16

e) Sicherungsring (35) mit Seeger-Montagezange
abnehmen

Bild 17



8.3 Windengehiuse zerlegen

a) Kegelrad (58) abbauen — 5 hochf. Schrauben M 12
(59) lésen

b) Kettenschutz (112) abschrauben; Kette (32) ab-
nehmen

¢) Sechskantschrauben M 8 x 16 (31) am Kettenrad
lésen (vergl. Bild 12)

d) Fihrungsklaue nach dem Abbau des Deckels mittels
Schraube M 5 aus ihrem Sitz heben (vergl. Punkt 4)

e) Kreuzspindel (41) samt Kettenrad (26) und Lagerung
mit 2 Abdruckschrauben aus dem Sitz driicken
(vergl. Bild 13).

Beim Herausziehen der Kreuzspindel ist be-—

sonders darauf zu achten, daB die Wellen-

dichtringe nicht besch#digt werden !

f) Schlauchbinder (53, 54) ldsen; Fithrungstiick (4)
abnehmen

g) Bremsfeder und Druckrollenfeder entspennen.
Bremsgesténge und Spannstiick samt Feder
abbauen (Bild 4)

h) Distanzbolzen abbauen, Distanzrohre und Druck-
rollen entfernen (vergl. Bild 5)

i) Kettenritzel (20) eabziehen

k) Seitenwand mittels Abzieher Gr&Se 1 vom Lager
ziehen.
Wellendichtringe nicht besch&digen !



f) Lagerbuchse (67) mittels Druckschraube M 8
aus dem Sitz driicken

Bild 18

g) Antriebswelle (63) einschlieB8lich Ritzel mit
Lagerung aus dem Geh#use ziehen: Sicherungs-
ring (35) abnehmen

h) Lager Q 211 (72) mittels Abzieher oder mittels
Presse vom Kegelritzel abdriicken.
Dabei ist zu beachten, da8 Lager und Buchse
nicht beschiédigt werden.



Bild 19

1) Sechskantschrauben (13) l&sen

m) Seitenteil vom Lager (8) abziehen.

9.0 Winde zusammenbsauen :

9.1 Getriébe zusammenbauen

a) Lager Q 211 (72) ist mittels Presse auf den
Ritzelsitz zu driicken, dabei mu8 die Buchse
(67) mit dem halben AuBenring des Lagers Q 211
unterhalb des Innenringes liegen.

Bild 20



b)

c)

Es miissen stets Tellerrad und Ritzel zugleich
ausgetauscht werden,

Nadelkrénze K 35 x 41 x 20 (70) in Ritzel-
bohrung mit einer Fettpackung eingesetzt.
Ritzel (62) mit Lager (70) auf die Antriebs-
welle schieben, denach werden beide Teile in
das Getriebegeh8Buse eingefiihrt, wobei vorher
schon das Nadellager RNA 4906 V (55) und das
Lager 6007 (64) mit Fett einzusetzen sind.
(Nadeln auf Vollstindigkeit priifen).

Dabei ist zu beachten, daB der innere Siche-
rungsring (35) ebenfalls eingesetzt ist.

Sicherungsringe (35, 66) und Wellendichtringe
(37) einsetzen.

Bild 21



d) Arretierkugeln und Druckfedern (83, 84) mit
Werkzeug Nr. MV 66469 in die AuBenverzahnung
der Antriebswelle eingesetzt (vergl. Bild 22).
Bei dem Werkzeug handelt es sich um % innen-
verzahnte Segmente, die durch Scharniere mit-
einander verbunden sind.

Sind alle 3 Federn und Kugeln eingesetzt und
verriegelt, so kann der Kupplungsring bei

Anlage am Werkzeug liber die Arretierung geschoben
werden, wenn gleichzeitig das Werkzeug MV 66469
nach hinten verschoben wird.

Bild 22

e) Schaltgabel (82) und Kupplungsgehiuse (57) in
der Reihenfolge wie im Bild 23% dargestellt,
Zusammenbauen .



Bild 23

f) Schaltwelle einsetzen.
Befestigungsschrauben fir Kupplungsgehiuse
unterhalb der Schaltwelle sind vorher ein-
zusetzen,

g) PreBstoffbuchsen mit eingesetzten Gummi-Dich-
tungen {iber die Schaltwelle in den Lagersitz
driicken.

Bild 24



9.2 Windengehiduse zusammenbauen

a) Rillenkugellager (8 und 16) auf die Trommel-
lagerung ziehen. Dabei befinden sich die 1fd.
Nr. 11 und 12 sowie (17) jeﬁéils hinter dem
Rillenkugellager.

b) Bandbremse (3) in umgekehrter Reihenfolge wie
unter Punkt % beschrieben zusammenbauen.

c) Seitenteile auf die Lager (8 und 16) ziehen.

d) Distanzbolzen und Distanzrohre unter Beriicksich-
tigung des Anbaues der Bendbremse und der Druck-
rollen einziehen,

e) Sicherungsringe (9, 10, 15, 19) aufziehen.

f) Kreuzspindel in umgekehrter Reihenfolge,wie
unter Punkt 6.0 beschrieben, einbauen.

g) Kettenritzel (20) aufziehen und sichern.

h) Tellerrad mittels hochfesten Schrauben M 12 x 40
10 K mit einem Anzugsmoment von 11 ¥pm anziehen.

Schrauben miissen mit Sicherungsblech 13

nach TGL 0-9% gesichert sein !

Bild. 25



9.3

Die folgenden Arbeitsginge sind in umgekehrter
Reihenfolge gem&B 8.3 auszufiihren.

Getriebegeh8&use mit angeflanschtem Kupplungs-
geh8use an das Windengehiuse anbsuen

Dieser Arbeitsgang muB mit besonderer Sorgfalt aus-
gefiihrt werden, damit ein gutes Tragbild bei der
Verzahnung erreicht wird.

Die Einstellung des Tragbildes wird mit Beilagen
(77, 101) vorgenommen.

Das Tragbild wird {iberpriift, indem die Zahnflanken
vor dem Zusammenbau mit einer geeigneten Paste ein-
gestrichen werden.

Nach mehrmaligem Durchdrehen der Antriebswelle in
zusammengebautem Zustahd, muB beim Abnehmen des
Getriebegeh8uses eine Tragbildbreite von mind. 65%
der Zahnbreite als tragende Fl&che zur Zahnzehe hin
sichtbar sein.

Sind mindestens 65 % der Tragbildbreite erreicht,
kann die Winde komplettiert und eingebaut werden.

Bild 26



10. Umlenkrolle reparieren :

10.1 Umlenkrolle zerlegen

a) Umlenkrolle vom Fahrzeugrashmen l&sen
b) Stiftschraube am Lochdeckel l&sen

¢) Lochdeckel mittels Stiftschliissel Werkzeug-
Nummer WN 2129C abschrauben

d) Sicherungsring ldsen
e) Gelenk aus dem Kugellagersitz driicken

Bild 27

10.2 Umlenkrolle zusammenbauen

Der Zusammenbau erfolgt in umgekehrter Reihenfolge,
jedoch ist zu beachten :

Die Rillenkugellager sind paarweise eingebaut und
nehmen die Axialkr&fte gemeinsem auf, deshalb ist

beim Zusemmenbau streng darauf zu achten, dag die
beiden Distanzringe zwischen den Rillenkugellagern

gleich dick sind. Die Lager sind stets paarweise
auszutauschen.,

Wellendichtringe nicht besch&digen.






=
EA. o SRS
IS 0€L* 140
NEL'L06YL 191 8ELX0S*STLIE
I. 0€ G6 i
s GEl

gec™ B






4|

8¢

SS 'y 0791
82 H)Sq19X¥)S

-l

i

N

719

053S SOl x7l ¢

74|







196nyIa10.1Y Jop
nbquIg Uap JnJ bunNYyYaILIoA

Hyogab eng
4 IN P4 YoDU

OOC?/

b/-b7 Ruyos | b

-6 HUYIS vd
g-9 qj\




+
=,

.yt
‘
4
1
'

.




g 697 99 AW

bury
0S | ‘wyainpsemal
POL £96€-0 791
Y3bu pje4
~ZUDJ3)0] ‘1DPNY
£ oWYDZ «Z 129N
810- 8IL0O- UsgDWIGD
-Ua)IsMUYDZ JiLU
976l 9)ISMUYDZ
S00SL 791 jyoidsbnzeg
4 jnpow)pulioN
5¢ 1Yybzauybz




iy W

A

-t -
S &N




04

201

203

202

TR
E8
__( ;
|_|||
ol [ 4
i
mx N S
vm A7 _
18t
Y -
A !
g Jalo S
! J
|
|..\|I|..lo_
|T|

Bl2

Scharnier
MV 66 469







¢4

&M
00‘-
0
o~ o, S
o &
302 203 301
Y /
\‘ ;
i By e Pl ot 4 |
AT - s
| ~ N
N ‘ |
_.7 18 3
21 .;I Jee i
L3 ‘ |
Scharnier

MV 66 409 5.3







518 697 99 /\W

usz)0qsbunbaldis)
A
B e
o G e
S|
= ol ¥ ol
7 OEXE
| vz |
; = S g
B <
V-7 BUy2S i

(~A) AL =




gt ek
=
v
N\
7
.
. P
'
-
2 —
= ]
-
B ¥
. &
% ¥ 5
L ¥
-~
A
»
- 4

-
-
i
Y
\
i
s
. '
A
.
L]

ho e PR

i

D
e

(50




[ 2 dick
|
|
|

Blech
MV 66 469
7 (~)
‘ —
:f ' =
g By
g J
Bolzen

MV 66 469

Bl6







Modell-Nr. Fertig
N Jonl| et | ermeteinen [ e | g
2 | 1 | Scharner MV 66 469:2
201| 1 | Blech MV 66 469:201 | St38u2| BI2x13x40
202| 1 | Blech MV66 469:202 | St38u2 | B 2x13x60  |r 0,02
203| 1 | Bolzen MV 66 469:203 | St38u2| Rd 84 % 15
002
3| 7 | Scharnier MV 66 469:3
201| 1 | Blech MVG6 469:301 | St38u2| BI2x13x 25
302| 1 | Blech MV 66 469:302 | St38u-2| Bl2x13x35  |i 0,02
203l 1 | Bolzen MV 66 469:203 | St36u2| Rd #4x15
002

Vorrichtung fir den Einbau der
Arretlerkugel

Liste best.
aus 2Blatt

Blatt
Nr 2

MV 66 469







Lfd. |Stckd  Benennungen und Sachnurnmer eARl-I: (el
Nr. | zahl Bemerkungen Normteilzeichen pRcn POhff—fé%z:i;g; Sick. ge\;(v;chf
X aqusgefihrt
1 117 | Ring, 3 tellig MV 66 469:1 St50 | Rde 8016 02
2 | 1 | scharnier MV664692  |st8u-2| sstickiBz | 002
3 | 1 | Scharnier MV 66 469:3 St38u2) sSticklBl.2 | 002
4 | 7 \BlinderschrbMA&I10| TGLO-84 4D | '
5 | 3 |Verrieglungsbolz. | MV 66469:5 St38u2| Rdd16x35
6 |1 | Blech Myv66 469:6 | Stzp | Bl2x7x23  |[0,04 |
7 | 2 | Bozen MV66469:7  |13Mn12| Rd® 4x15
Masse flr 028
1 Austihrung e
Vorrichtung fir den Einbau der oo St
Arretierkugel Nr?’;?#

MV 66 469




5 e T A

LS




M1:25

/—Bz 6x70x 350 St38u-2

$10:26
Step & sy
5 SR
% 10
9 s
- : T
| 0
© e
s o

32
%9
458
o]
at b /ﬁf
| T S 1 ey
-I-J AT i les
46 L

Bl6%40x135 St38u-2

Schnitt A-A
M1:1

Halbrundniet 8x20
TGL0-660 St 38u-2






